UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

CAMPUS DE CAMPINA GRANDE

EDITAL CH Nº 11, DE 19 DE ABRIL DE 2018

SELEÇÃO DE APOIADOR INCLUSIVO

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande, no

uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a homologação do

resultado do processo seletivo para APOIADORES INCLUSIVOS, conforme as disposições

contidas no Edital/CH nº 08, de 12 de abril de 2018.

Candidata Média Resultado

1.  Géssika Demetrio de Alcântara 9,0 Aprovada e Classificada

Campina Grande, 19 de abril de 2018.

Luciênio de Macêdo Teixeira

Diretor do Centro de Humanidades